РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 »  сентября 2019 год									 №131

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Корякского сельского поселения

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Корякского сельского поселения:
- № 146 от 18.10.2017 г. «О создании муниципальной общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», рассмотрения поступивших предложений заинтересованных лиц и проведения их комиссионной оценки, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы после ее утверждения,  утверждении порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», порядка и сроков представления, предложений граждан и организаций к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», порядка и сроков рассмотрения и оценки поступивших предложений граждан и организаций к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы»;
- № 219 от 26.12.2018 г. «О внесении изменений в постановление администрации Корякского сельского поселения № 146 от 18.10.2017 г. «О создании муниципальной общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», рассмотрения поступивших предложений заинтересованных лиц и проведения их комиссионной оценки, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы после ее утверждения,  утверждении порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», порядка и сроков представления, предложений граждан и организаций к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», порядка и сроков рассмотрения и оценки поступивших предложений граждан и организаций к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы»;
- № 103 от 01.07.2019 г. О внесении изменений в постановление администрации Корякского сельского поселения № 146 от 18.10.2017 г. «О создании муниципальной общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», рассмотрения поступивших предложений заинтересованных лиц и проведения их комиссионной оценки, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы после ее утверждения,  утверждении порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», порядка и сроков представления, предложений граждан и организаций к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», порядка и сроков рассмотрения и оценки поступивших предложений граждан и организаций к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Корякского сельского поселения							М.Г. Зобова

2